DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVA
PROBLEMATIZADORA NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO BIOLÓGICA: FORMAÇÃO
INICIAL DE BOLSISTAS DO PIBID EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – CCBS/CAMPUS
I/UEPB de autoria de ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAUJO, JOILDA GOMES
MIZAEL, EDSON SILVA SOARES, ADRIANA VERÍSSIMO DA SILVA, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6836

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6836